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Bliv tapper: Nyt EFT-kursus 02.-03. Marts 2009  

Ny  NLP Practitioner starter 27. maj 09 - NLP Master Practitioner starter 09. september 09 
Authentic Leadership – The Alpha Leader  med Robert Dilts – 20.-21. april 09 

Download programmerne fra www.communicationskills.dk 
 

Nyt&Netværk 
Inspiration og tanker om NLP og EFT 

Nr. 10, februar 2009 
 

 
 

En oplevelse ud over det sædvanlige:  

2 dage med Robert Dilts og  
Authentic Leadership – The Alpha Leader 

 
Vi får Robert Dilts til landet! En af mine gaver til mig selv er at opfylde drømmen om at få min lærer og inspirator Robert 

Dilts til Danmark for at holde et kursus i Autentisk Ledelse – Alpha Lederen.  
Robert er et af de sødeste og samtidigt ydmyge mennesker, jeg kender – og når jeg læser hans CV, står jeg der med 
hatten i hånden og ydmyg beundring for alt det, han har nået at bidrage med: Bøger i stribevis, kæmpe projekter med 

udvikling af ledere og en international karriere, der kan tage pusten fra – i hvert tilfælde mig.   
 

- Det skal op på identitetsniveau. Da jeg havde en af de der rigtigt gode snakke med Robert Dilts om, hvordan vi kunne 
lave to dage i april – 20.-21. april i Kolding eller Vejle – for ledere, som virkeligt gav dem teknikker og værktøjer til at blive 
mere Autentiske Ledere, var det en af hans kommentarer. 
    - Og gerne højere, var den næste.  
    Vi blev enige om at sætte fokus på Authentic Leadership: The Alpha Leader, blandt andet inspireret af en af Roberts 
seneste bøger: The Alpha Leader, Tools for Business Leaders who want more from Life, som han har skrevet sammen 
med Anne Deering og Julian Russell.  Men vi skelede også til hans Visionary Leadership Skills og From Coach to 
Awakener.  
   Resultatet er to forrygende dage for ledere (med og uden NLP baggrund) og NLPere, der gerne vil opleve, hvor 
elegant den mand, som har været med til at skabe NLP, giver deltagerne:  
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* Den nyeste viden om og praktiske redskaber til effektiv og autentisk ledelse 
* En følelse af selvtillid - som fjerner nervøsitet og tvivl  
* En følelse af ydmyg autoritet – selvtillid uden arrogance 
* Evnen til at acceptere og drage nytte af udfordringer og forandringer – i stedet for at være offer for dem 
* En udvidet tilstand af mentalt fokus sammen med en fysisk afslappet parathed 
* Større evne til at forblive i kontakt med din dybeste identitet og til at være rolig og  
   tillidsfuld også i ustabile tider og under mange forandringer 
* Evnen til at bruge din indre energi optimalt og vælge positive tilstande 
* Følelsen af at bidrage med noget vigtigt, der vil være med til at skabe en bedre verden 
* En markant og mærkbar reduktion af stress 
 
Der bliver med andre ord sat håndtag på de nye ledelsesteorier. I øjeblikket er der fokus på Autentisk Ledelse og Den 
Karismatiske Leder – fordi det er ret åbenlyst, at de, der kan, har succes. De kan ”noget”, som andre ledere godt ved, 
kan gøre dem til bedre ledere.  Nu er muligheden for at lære, hvad ”det” er og i praksis: Walk the talk.  
 
 
Fra geni 
til handling  
 
Værdibaseret ledelse oppe til diskussion. Somme tider eller ret ofte ender denne gode ide for mange medarbejdere som 
en teoretisk øvelse og nogle ord på et stykke papir, der ligger nede i en skuffe, mens ”plejer” kører showet – især når der 
er krise og mange forandringer.   
    Inden for NLP verdenen ved vi godt, at gode teorier først for alvor får effekt, når den ligger i nervesystemet, integreret 
af og hos den enkelte på deres måde. Så er adfærden ændret – også når det går stærkt.  
    Det er et område, hvor Robert Dilts om nogen er eksperten. Han har gennem de seneste mange år arbejdet med 
udvikling af ledere verden over.  
    Han har været med til at udvikle kurser i ledelse, kreativitet, værdier og systemisk tænkning for ISVOR Fiat School of 
Management, hvor han var Associate Professor i flere end 15 år. Fra 2001-2004 har han i samarbejde med ISVOR Fiat 
udviklet og leveret en bred vifte af innovative ledelsesudviklingskurser til store internationale organisationer og 
virksomheder. 
    Mange af hans lederkurser er funderet i den omfattende modellering af exceptionelle mennesker, som han har 
foretaget og beskrevet i en række af sine mange bøger.  
    Robert bl.a. kortlagt Einstein, Leonardo da Vinci, Mozart, Aristoteles, Nicola Tesla og Disney’s mentale processer, 
(http://www.journeytogenius.com/prdsoft.htm) så vi andre kan få glæde af dem, og så har hans hjerte om noget banket 
for ledelse og kunsten ”to create a world to which people want to belong” på arbejdspladser.  
   Det er beskrevet i hans bog Visionary Leadership Skills. Både den og Alpha Leadership - Tools for Business Leaders 
Who want more from Life, giver opskrifterne på Autentisk Ledelse. (se alle hans bøger, interaktive programmer og andet 
på www.journeytogenius.com – mange af dem kan købes på www.amazon.co.uk eller www.bogpriser.dk) 
   Listen over de virksomheder, som bl.a. har haft glæde af Robert Dilts geni, er imponerende med navne som Apple 
Computer, Microsoft, Hewlett-Packard, IBM, The Old Mutual. Bank of America, The World Bank, Alitalia, Telecom Italia, 
Lucasfilms Ltd., AT Kearney, Salomon, The American Society for Training and Development, Ernst & Young, The State 
Railway of Italy, WHO og  Harvard University og The International Coach Federation. 
   Robert Dilts var med til at skabe NLP på University of California i Santa Cruz, hvor han har grundlagt NLP University 
(www.nlpu.com).  Og så har han også sat sit fingeraftryk på en anden global succes: I 1998 var han med til at skabe 
Vægtvogternes Tools for Living program.  
 
 
Prisen for kurset er 7.800 kr. excl. moms, inklusive forplejning og materiale mv.  
Hvis du får flere end 5 andre med – ud over dem fra dit NLP hold – bliver den sjette plads gratis.  
 
Download programmet  fra www.communicationskills.dk – på forsiden er de link til dansk tekst og engelsk brochure.  
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Videnskaben dokumenterer:  

Stress er dødsens farlig  
 
De sidste 10-15 års massive forskning inden for stress viser, at stress har en målbar og dramatisk indflydelse på 
immunforsvar og helbred. En undersøgelse hos HeartMath Institute i USA viste: 
 
Bare fem minutters fokus på vrede sænker immunforsvaret dramatisk i seks timer, mens fem minutters fokus på positive 
følelser så som omsorg sender det i topform i seks timer. 
 
HeartMath Institute i USA har laver denne liste over nogle af effekterne af vedvarende stress og det medfølgende kronisk 
høje cortisol og lave DHEA indhold i blodet: 
 
Hjerneceller dør (Kerr et al., 1991; Sapolsky, 1992) 
Nedsat hukommelse og indlæring (Kerr et al., 1991; Sapolsky, 1992) 
Knoglesvækkelse og forøget knogleskørhed (Manolagas, 1979) 
Svækkelse af muskelmasse (Beme, 1993) 
Nedsættelse af hudens evne til at regenerere sig (Beme, 1993) 
Nedsat immunforsvar (Hiemke, 1994) 
Forhøjet blodsukker (DeFeo, 1989) 
Vægtforøgelse omkring hofter og talje (Marin, 1992) 
 
Og Instituttet fortæller, at det amerikanske Institute of Stress i 1991 regnede med, at 70-90 procent af besøgene hos 
lægen skyldtes stress-relatederede lidelser. De fremskynder i øvrigt også aldring.  
  

- mens positive tanker styrker helbredet  
Som en kontrast viser videnskaben nu, at Lykke/godt humør/positive tanker bl.a. medfører følgende positive effekter:  
 
Styrker immunforsvaret og balancerer hormonerne i kroppen. 
Kroppens celler regenereres hurtigere 
Forøget indlæringsevne og hukommelse. 
Klarere tanker og bedre overblik. 
Hjertekohærens (hjertes elektromagnetiske svingninger er optimale – et udtryk  
for optimal sundhed). 
Normalt blodsukker. 
Normaliseret vægt. 
Vi holder os unge længere. 
 
Ifølge professor Ed Diener fra Illinois University, viste en undersøgelse, at lykkelige mennesker levede 9 år længere end 
mennesker, der var ulykkelige/utilfredse med livet.  Lykke forlænger dermed livet længere end at lægge cigaretterne på 
hylden, for det giver i gennemsnit 3 år mere for gennemsnitsrygere mens storrygere får 6 år mere på kontoen. 
 
 

Jordens bevidsthed og hjerne 
 
Tænker Jorden? Har kloden og vi en fælles bevidsthed? Kan den måles? Svaret er faktisk ja. Gale videnskabsfolk – eller 
måske er de det stik modsatte - har sat sensorer op 65 steder på kloden og har så computere til at indsamle data 24 
timer i døgnet til Princeton University i USA.  
    Der er mening bag galskaben og eksperimentet har kørt i flere end 30 år – bl.a. beskrevet i Lynne McTaggarts bog 
The Field. Det har bl.a. vist sig, at systemet reagerer FØR der sker noget markant på jorden – så som Prinsesse Dianas 
død og 9.11  i USA -  og det kan jo give stof til megen eftertanke.  
    Og – det er pænt at se på. På websiden http://www.globalconsciousnessproject.org forklarer de om projektet og  – her 
kommer magien ind – så oversættes resultaterne bl.a. til  BrainPaint. Hvad det betyder/er, ved jeg ikke, men det er 
ganske fascinerende billeder, som informationerne omformes til – tankevækkende og meget smukke.  
   Vejen ind: Via linket ovenfor, og klik så på Global Brain Paintings – og på den næste side på Global Brain. De skifter 
hele tiden. Have Fun! 
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Der kom en af de gode e-mails:  

En lille solstrålehistorie skal du have midt i sneen:  
  
Kort efter jul besluttede vi (10.Vest) at vi ville være en succes igen dette år og hvad sker der JyskeVestkysten kårer os d. 
14.  februar som årets succes, med en kontant belønning og en enkelt statuette. Endnu en beslutning/overbevisning af 
de gode går i opfyldelse. (HA tænkte jeg, det vidste jeg da godt, da de ringede fra avisen. Kry er hun blevet.)  
  
Kram  
Jytte Aggeboe, leder af 10. Vest skolen i Tønder og NLP Master Practitioner. Hun vil gerne dele historien med os.  
 
 
 
Og der kom en til – fra Nete B Hansen, NLP Practitioner:  

”Det virkelige NLP-projekt" 
 
29. december 2008:  
Hej Lisbeth. 
 
Jeg har længe haft tænkt på at skrive til dig. Det er jo godt et år siden jeg fik mit "eksamensbevis" .. og jeg troede nu 
skulle jeg rigtig bruge det, jeg har lært, i mit faglige praksis. Selvfølgelig har jeg adopteret nogle af værktøjerne, men har 
slet ikke brugt det i den grad, jeg troede, jeg ville komme til.  
   Det har jo så fået mig til at reflekterer lidt over - hvad mit NLP-projekt i virkeligheden er, når det nu ikke var det, jeg 
troede det skulle være - og det har været mig selv , uden at det dog har været bevidst.  
   Jeg har i løbet at de sidste par år fundet en langt bedre balance, og større ro i mig selv en jeg har haft før - og der skal 
meget meget mere til at vælte mig omkuld end der skulle før, jeg interesserede mig for, at der overhovedet var noget der 
hed NLP og EFT.  
   Det er kommet med en større accept af mig selv og en bedre evne til selv at vælge, hvad jeg vil bruge min energi på, 
og jeg har valgt at bruge den på at fokusere på de positive energi og lade de negative fylde meget lidt.  
   Så jeg har alt i alt haft et godt år, og kan sige, at de penge jeg brugte på NLP-practitioner, er de bedste, jeg har brugt 
på mig selv.  

 
 

Diabetes – hvilken diabetes? 
 
E-mail offentliggjort med tilladelse fra Mogens Filbert Petersen, NLP Practitioner fra Boformer Aabenraa 

Hej Lisbeth. 
Desuden vil jeg da også lige benytte lejligheden til at takke for et pragtfuldt kursusforløb. Det er første gang jeg deltager i 
et kursus, som jeg også kan bruge privat og på mig selv. Jeg ved ikke, hvor jeg havde været i dag, hvis jeg ikke havde 
lært noget om NLP og EFT. 
   Lige lidt om diabetes: 
For ca. et år siden sagde min læge til mig, at jeg nok skulle til at tage insulin, da mine tal ikke så får godt ud.  Jeg 
begyndte da at anvende EFT og kan oplyse, at jeg ved sidste besøg hos lægen fik at vide, at tallene var rigtig fine og 
insulin ikke var på tale. Min diætist så også mærkelig ud, da hun så de nye tal. 
   Så EFT virker på mig. 
 
Mojn og glædelig jul. 
Mogens Petersen   

Jeg viste mailen til Maja Høeg Andersen, som startede projektet i Åbenraa, da hun var leder for Boformer. Hun var med 
på NLP Master Practitioner kurset 2008, og den gjorde hende glad. Hun kunne da også lige tilføje, at hun havde samme 
erfaring som Mogens: Hun var også diagnosticeret med Diabetes, men havde tappet  på det, og det havde gjort en 
markant forskel – og det gav mig forklaringen på, hvorfor hun nød lejlighedsvis at dykke ned i slikskålene. BRAVO!!! 
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Ved du hvad Vibeke, 
jeg er sådan et dejligt barn 
 
Der sad jeg og hyggede mig med at læse projekter fra mit Aabenraa hold, der sluttede deres Practitioner forløb i 
november, og læste Vibekes beretning om, hvordan hun bl.a. brugte EFT i sit nye job som pædagog i en børnehave.  Og 
så blev der pludselig udrykning efter Kleenexer - til mig.  
    Vibeke tappede med børnene – lagde en masse positive overbevisninger ind, og det syntes de godt om. Men det 
gjorde da særligt indtryk på en lille dreng, som hun fortalte var lidt følelsesmæssigt understimuleret, som det nu hedder i 
professionelt sprog.  
    Han tappede ivrigt med, og bagefter kom han gentagne gange hen til Vibeke og sagde: ”Ved du hvad, Vibeke, jeg er 
sådan et dejligt barn”. 
    Sådan!! Det gør altså en forskel. Da vi mødtes i Aabenraa, og jeg spurgte, om jeg måtte bruge historien, var det igen 
tæt på Kleenex-tid. Vi var begge lige rørte over historien og effekten. Tænk på den forskel, det gør med pædagoger som 
Vibeke, når de ud over deres kærlige interesse for børnene har god viden om NLP/EFT med i tasken. 
    Det står skrevet, at hvis vi vil skabe en bedre verden – der står vist redde – så behøver vi blot at redde ét menneske.  
Det er underforstået, at vi skal redde os selv/skabe vores egen bedre verden – men mon ikke Vibeke har lagt et godt 
fundament hos en lille dreng, der ellers ville være kommet lidt mere skævt ind på tilværelsen.  
     
 
 

Kys er godt – chokolade vinderen 
 
Der er ikke ret mange situationer, der ikke kan håndteres med mit ultimative vidundermiddel.  
    Da Jeanette og jeg var i London og søndag 1. februar kørte i taxa til London City Airport, var det absolut ingen sne i 
miles omkreds.  To time senere sad vi i transithallen. Jeanette havde gang i computeren, jeg sad og stirrede fascineret 
på monitoren, hvor den ene afgang efter den anden blev aflyst fordi startbanen skulle ryddes – for sne!!!  
    For gode danskere var det en joke, men ikke for stiff-upperlip-englishmen.  
    Jeanette gjorde, hvad hun kunne med positiv tænkning – men jeg var nu ikke helt sikker på, at det lige hjalp i denne 
situation.  Jeg måtte indrømme, at det faktisk sneede, så vi dårligt kunne se landingsbanen, og oven over alting cirklede 
en af Sun-Airs maskiner i et par timer i håb om, at de kunne få lov til at lande – og endte så med at blive sendt til 
Stansteadt inden de løb tør for brændstof, og alt lukkede til med sne.  
    Efterhånden var vi en lille gruppe danskere, der samledes og Jeanette udførte virkeligt et mesterværk af en kaskade 
af positiv tænkning og futurepacing: Fly, der landede og lettede med os i, vi var snart hjemme osv. Hun fik følgeskab af 
Mia, der ligesom os andre, gerne så Law of Attraction virke, så vi kunne komme hjem.  
    På et tidspunkt meddelte jeg, at denne situation krævede radikale virkemidler. Alle så spændte på mig, der åbenbart 
stod med den ultimative løsning:  
   - Ja, sagde jeg, chokolade, og gik ned og købte en æske økologisk luxuschokolade: Når alt andet glipper, så spis 
chokolade. 
   Vi fik to ekstra dage i London: Et luksus ophold på et stort hotel med hver sin suite, og vi lærte nogle ret spændende 
menneske at kende, så de positive tanker virkede. En af mine var, at når vi kom ud af lufthavnen som det sidste hold, så 
var der nok ikke så mange hotelværelser tilbage, og så blev vi nok opgradet, og det virkede. 
 
Lidenskabelig chokolade og intense kys mod stress 
 
Nu sidder jeg her til morgen og var lige og undtagelsesvis forbi Jyllands-Posten for at se, om der skulle have sneget sig 
nogle positive nyheder ind. Og det er ganske vist, forskere har nu undersøgt virkningen af hede kys. 
    Det viser sig – de damer – at der er mændene, der blive mest bløde i knæene, når der kysses. Det sætter gang i langt 
mere hos dem – reducerer bl.a. stresshormoner markant  - end hos kvinder, hvor der skal et større udstyrsstykke med 
romantiske omgivelser og levende lys til, før der virkeligt kommer gang i den.  
    Så – de har løjet for os på film og i årtier!!!! Det er ikke kvindernes nylonstrømper der ryger, når MANDEN kysser 
hende - geleen opstår altså i mændenes knæ!!!! Hvis undersøgelsen altså har ret, men det må den have, for den er jo 
videnskabeligt dokumenteret.  
    Men – men, men, men: Den klare vinder er: Chokolade. Igen. Et stykke chokolade sætter mere gange i alle 
lysthormoner og hjerneaktivitet end selv det mest lidenskabelige kys, og det reducerer stress mere. Så ved vi det. Og så 
er der jo det ultimative spørgsmål: Hvad sker der, når vi kombinerer??? Og lægger musik ind, for ifølge Hjerne Madsen, 
så viser musik aktivitet i flere dele af hjernen end noget andet.  Ren romantik – og rå videnskab. 
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Vi finder os  
ikke i stress 
 
 ”Din Indre Arbejdsgiver ” har fået fast ansættelse blandt ergoterapeuter og fysioterapeuter på Odense 
Universitetshospital (OUH) 
 
Af Lotte Hemmingsen, Ledende terapeut, Rehabiliteringsafdelingen 
 
Strukturreformen, den nye sundhedslov samt en større fusion og omorganisering af ergo- og fysioterapifunktionen på 
OUH har medført væsentligt ændrede opgaver samt roller for den enkelte terapeut.  
   På genoptræningsområdet er mange prestigefyldte ambulante hospitalsopgaver lagt ud til kommunerne. Fusionen 
medførte nye kolleger, nye og selvstyrende grupper, nye ledere samt ikke mindst krav om øget tværfaglighed.  
   Med selv de bedste forandringsledelsesevner er så store samtidige forandringer en udfordring. Mange medarbejdere i 
vores afdeling har efterfølgende over tid givet udtryk for, at de føler sig stressede. En gennemført 
medarbejdertilfredshedsundersøgelse på OUH tydeliggjorde det yderligere. For mange opgaver til for få hænder samt en 
dårlig omgangstone og stemning var angiveligt de to ting, der stressede. Vi var nødt til at gøre noget! 
    Jeg tog på en temadag med titlen ”Vi finder os ikke i stress”, hvor en arbejdspsykolog ved navn Pia Ryom holdt et 
spændende oplæg. Hun slog fast, at stressorer kan komme fra tre lag; dels det fysiske arbejdsmiljø, dels det psykiske 
arbejdsmiljø og dels de personlige mestringsstrategier. Hun understregede, at det første du som leder må tage ansvaret 
for er at synliggøre, hvorledes medarbejderne skal prioritere i pressede situationer - men at du i øvrigt skal forholde dig til 
stressorer i alle tre lag.  
   Vi satte efterfølgende et prioriteringsarbejde i værk i vores afdeling, og har nu, indenfor hvert speciale, udarbejdet 
såkaldte prioriteringspyramider med SKAL opgaver (dem du aldrig må nedprioritere) og KAN opgaver (dem du rigtig 
gerne vil nå, men som du må nedprioritere ved ressourceknaphed). Desuden igangsatte vi et endnu ikke afsluttet forløb 
med undervisning og opfølgende træning i ”Ikke Voldelig Kommunikation” (Girafsprog). Vi har i 2009 planlagt et forløb 
omkring Appreciative Inquiry (AI, anerkendende adfærd).  
   Prioriteringspyramider samt IVK (og det kommende AI forløb) bevæger sig begge på det samme lag; det psykiske 
arbejdsmiljø. Medarbejderne var positive overfor tiltagene – men stadig stressede! 
   Jeg var klar over, at selve forandringspresset var en væsentlig faktor, men spekulerede også på de personlige 
mestringsstrategiers indvirken. Jeg kom i tanke om undervisningen i ”Din Indre Arbejdsgiver”, som jo netop bevæger sig 
på dette lag. Jeg foreslog i afdelingens medarbejderudvalg, at jeg skulle introducere til dette begreb, hvilket alle syntes 
det var en god ide. 
 
 
Det var vist den Indre 
Arbejdsgiver 
 
Eftersom vores afdeling er stor (160 mennesker) udbød jeg tre enslydende oplæg, så der var mulighed for at alle 
interesserede kunne deltage uden at skulle sidde på nakken af hinanden. 
   Inspireret af Lisbeth, krydrede jeg oplæggende med videnskabelige data på, hvilke konsekvenser vedvarende stress 
har for dit helbred. Desuden introducerede jeg til tro og overbevisningers indflydelse på dig og dit liv – i denne 
forbindelse hvor meget din tro og overbevisninger kan påvirke din arbejdsdag, ja hele dit arbejdsliv.  
   Din Indre Arbejdsgiver er vel et produkt af din tro og overbevisninger? Jeg gav eksempler på diverse undersøgelser af 
placeboeffekter, som jeg havde læst om i Robert Dilts´ fantastiske bog ”Så kan du godt tro om igen”. Netop 
placeboeffekter et det mest tydelige bevis på tro og overbevisningers styrke og indflydelse. I Dilts´ bog læste jeg blandt 
andet om en undersøgelse, hvor de havde givet en gruppe mennesker placebo kemoterapi. 1/3 tabte håret! 
   Til alle tre oplæg var der stor deltagelse. Tilbagemeldingerne har været positive, og mange har givet udtryk for, at det 
har givet dem noget at tænke over. Effekten på stressniveauet er endnu uklar, men som leder kan jeg allerede 
fornemme, at medarbejderne ”selekterer” i deres stress på en ny måde. Dette høres blandt andet i deres udtalelser; ”Nu 
skal jeg da vist i gang med at bruge prioriteringspyramiden” eller ”Det var da vist min indre arbejdsgiver, der talte der”.  
 
Er du inspireret og har lyst til at høre mere og/eller låne mit ”power point show”, er du mere end velkommen til at 
kontakte mig på: lotte.hemmmingsen@ouh.regionsyddanmark.dk 
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To Bie or not to Bie 
 
- Men ham der, han kan. 
    Lone og jeg sad i 2007 i hver sin sofa så en sang-talent konkurrence - denne gang var det Kanal 5 Sangstjerner. Lone 
elsker det og røres dybt af mennesker med talent. Vi gættede på vinderne, og mit var ikke helt ved siden af. Peter Bie og 
Josefine endte på 2. Pladsen, og så glemte vi lykkeligt alt om det.  
    I september sidste år blev jeg ringet op af en ivrig og hurtigt talende Peter. Han havde læste Tony Robbins bog Væk 
din Indre Gigant, og den havde forvandlet hans liv og nu ville han bare lære NLP og det kunne næsten ikke gå hurtigt 
nok og heldigvis startede det næste hold i oktober.  
   Jeg kunne da lige smutte forbi på hans hjemmeside www.peterbie.dk og se, hvad han var for en. Det gjorde jeg og 
langsomt dæmrede det for mig, at jeg havde givet ham min uformelle stemme et par år forinden. Tilværelsen er 
forunderlig.  
    Han kan synge – og også i den grad, og også til et voksent publikum. Så jeg hyrede ham til at komme og gøre 
afslutningsfesten for NLP Master Practitioner holdet i december til noget særligt, og det blev den.  
    Mine varmeste anbefalinger, hvis I har lyst til live kvalitets underholdning til en fest . Her er vores aftens menu – men 
han kan så meget andet. Få en smagsprøve på www.peterbie.dk  eller ring til Peter på 4046 9869 – gå ind under media 
og enten lyd eller video. På sidste er der indslag fra Kanal 5 Sangstjerner.  
    
 
when i fall in love - celine dion 
when you say nothing at all - ronan keating 
in the ghetto - elvis presley 
your song - elton john 
imagine - john lennon 
you raise me up - josh groban 
hero - inrique eglesias 
everything - michael bubble 

stuck on you - lionel richie 
the gambler - kenny rogers 
if tomorrow never comes - garth brookes 
shes gonna make it - garth brooks 
what shes doing now - garth brookes 
you move me - garth brookes 
everyday i love you - ronan keating 

 
 

Gratis EFT manual og nyt EFT-kursus 02.-03 marts 09 
 

Gary Graig – www.emofree.com – gør et stort arbejde for at udbrede kendskabet til EFT. Det bidrager jeg med ved at 
have lavet en ultrakort EFT-manual på dansk, som alle kan downloade gratis fra www.communicationskills.dk  (se 

forsiden) og sende videre til andre, der gerne vil have grundopskriften og de basale EFT teknikker ved hånden. 
Og – så er der sat et nyt EFT-kursus på programmet 02.-03. Marts på Centerbakken i Vejle der også gerne vil lære EFT i 

praksis. Download programmet fra forsiden af www.communicationskills.dk 

 
Kalender - download brochurerne fra www.communicationskills.dk: 

Augthentic Leadership – The Alpha Leder med Robert Dilts  20.-21. April 2009 i Vejle 
NLP Practitioner/7: Starter 27. maj 2009 – slutter marts 2010. 5 moduler á 4 dage i Vejle. 

NLP Master Practitioner : Ny NLP Master Practitioner starter 9. september 2009, slutter september 2010 i Vejle. 
 20 dage – 5 moduler á 4 dage. 

 

Dit bidrag til Nyt&Netværk er velkomment: 
Det er sådan en fornøjelse, at modtage bidrag til Nyt&Netværk. Har du sjove og fantastiske oplevelser, som kan berige 

andre, så ring/skriv. Jeg skal nok føre pennen, så stikord er rigeligt.  
Send også en mail, hvis du får tilstrækkeligt med information i hverdagen og gerne vil slettes af min mailingliste. 

Lisbeth@communicationskills.dk / LNielsson@compuserve.com. Tlf. numre findes nedenfor. 
 

Knus og varme hilsner 
Lisbeth 


